rogamus, contrariis quibuscumque.

Aut si aliqui super prioratibus huius-

modi speciales vel aliis beneficiis eccle-

siasticis in illis partibus generales dictae

Sedis vel legatorum eius litteras impetra-

rint, etiamsi per eas ad inhibitionem, re-

servationem et decretum vel alias quo-

modolibet sit processum; quas quidem

litteras et processus habilos per easdem

ac inde sequuta quaecumque ad dictos

prioratus volumus non extendi, sed nul-

lum per hoc eis, quoad assequulionem

prioratuum vel beneficiorum aliorum

,

praeiudicium generari; seu si aliquibus

communiter vel divisim ab eadem sii Sede

indullum quod interdici , suspendi vel

exeommunicari non possint per litteras

apostolicas nonfacienlesplenamet expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mentionem, et quibuslibet a-

liis privilegiis, indulgentiis et litteris apo-

slolicis, specialibus vel generalibus, quo-

rumeumque tenorum existant, per quae"

non expressa vel totali ter non inserta, ef-

fectus earum impediri valeat quomodo-
libet vel differii, et de quibus quorum

-

que totis tenoribus habenda sii in nostris

litteris mentio specialis.

§ 12. Volumus autem quod propteru- Prioraiaum o-
1

nera adimplen-
monem, annexionem et ìncorporationem da.

praedictas, collegium ac prioratus huius-

modi debitis non fraudentur obsequiis.

sed eorum congrue supportenlur onera

consueta.

§ 13. Quodque earumdem praesentium Transumpto-
. .... .

l rum fides.

transumptis, etiam impressis, ac sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesia-

stica constitutae munitis, etc.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

1 Addendum forte praesentibus. (r. t.).
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paginam noslrarum absolutionis, suppres-

sionis, etc.

Datura Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnationis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo secundo, quarto

decimo kalendas iulii, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 18 iunii 1592, pont. an. i.

XXV.

Hortatio pastoralis ad alumnos semina-

rio)'uni Sedis Apostolicae et alios /ut

in studiorum cursu, catholicae fidei

omniumque virlulum generis progressi),

perseverent, et in dies magis ferven-

tiusque intendant.

Clemens Papa Vili

Dilectis filiis rectoribus, praefectis et alu-

mnis seminariorum nostrorum et Sedis

Apostolicae atque quibuscumque aliis, qui

catholicorum regum, principum, episcopo-

rum aut aliorum opera ac liberalitate ad

christianam religionem informantur , sa-

lutein et apostolicam benedictionem.